(سیرۃ ابن ہشام جلد 3 صفحہ 31 دارالتوفیقہ للطباعہ بالازھر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 8 جون 2010ء 24 جمادی الثانی 1431 ہجری 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 122

مکرم سعید احمد طاہر صاحب

کو سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو نہایت افسوس سے اطلاع دی جاتی ہے کہ مورخہ 28 مئی 2010ء کو بیت النور ماڈل ٹاؤن لاہور میں ہونے والی دہشت گردی کے نتیجے میں مکرم سعید احمد طاہر صاحب ولد مکرم صوفی منیر احمد صاحب کینال پارک لاہور شدید زخموں کی تاب نہ لاتے ہوئے مورخہ 6 جون 2010ء کو جزل ہسپتال لاہور میں راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔